СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

1С\0?У. од
п. Дормидонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Дормидонтовка» 21.02.2019 № 43 «О передаче
Вяземскому муниципальному району осуществления части переданных
полномочий сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края»

СД 547

В соответствии с частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15
Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О закреплении за
сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного
значения», Совет депутатов сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Дормидонтовка» 21.02.2019 № 43 «О передаче
Вяземскому муниципальному району осуществления части переданных
полномочий сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края»

1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«- на организацию работ по ремонту участка автомобильной

дороги по улице Пашина (от улицы Заводской до улицы
Подхоренской), ведущей к строящемуся детскому саду,
протяженностью 167 метров.».

1.2. Абзац 3 пункта 1 исключить
2. Уполномочить главу сельского поселения «Поселок

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района заключить
дополнительное соглашение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель О.П.
Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с
01.03.2019 по 31.12.2019

Заместитель председат
гдепу^атов

А.А

Глава сельского поселения

Ю.С.Черненко